Протокол заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ от 13.10.2016 № 10.01-29  1

Ассоциация «Российский национальный комитет Международного Совета

по большим электрическим системам высокого напряжения» (РНК СИГРЭ)

117630, Россия, г. Москва, ул. Академика Челомея, дом 5-А. ОГРН 1037704033817.

ИНН 7704266666 / КПП 772801001. Тел.: +7 (800) 200-18-81 (95-95). E-mail: cigre@cigre.ru

ПРОТОКОЛ № 10.01-29

заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ

Форма принятия решения Очно-заочная (совместное присутствие с возможностью

заочного голосования путем заполнения опросного листа)

Дата проведения 13 октября 2016 года

Место подведения итогов

голосования

153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская, д. 34, корпус «В»,

ауд. 228, Управление научно-исследовательской работы

студентов и талантливой молодежи ИГЭУ

Дата составления протокола 14 октября 2016 года

Председательствующий А.В. Гофман, Руководитель Оргкомитета Молодежной

секции РНК СИГРЭ

Секретарь Е.Д. Маршалов, Ответственный секретарь Оргкомитета

Молодежной секции РНК СИГРЭ

Дата направления членам Оргкомитета Молодежной секции

РНК СИГРЭ уведомления с повесткой дня, материалов к заседа-

нию и опросных листов для голосования

11.10.2016 в 22:59

московского времени

Дата окончания приема опросных листов для голосования 13.10.2016 до 17:30

московского времени

Число членов Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ 15

Направлено членам Оргкомитета Молодежной секции РНК

СИГРЭ опросных листов для голосования

15

Получено в установленный срок опросных листов для голосо-

вания

12

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня Имеется

Приняли участие в голосовании члены Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ:

Очно (присутствовали на заседании

лично)

Гофман А.В., Макаров А.В., Маршалов Е.Д.,

Шадриков Т.Е.

Заочно (путем заполнения опросного

листа для голосования)

Ведерников А.С., Гордеева Л.Д., Кеткин Л.А.,

Королев А.С., Николова Е.А., Полищук В.И.,

Филатова Г.А., Чеклецова С.П.

Не голосовали Рогозин П.А., Хренников А.Ю., Хохлов-

ский В.Н.

Заседание Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ считается состоявшимся.

mailto:cigre@cigre.ru

Протокол заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ от 13.10.2016 № 10.01-29  2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении результатов II тура Конкурса выпускных квалификационных работ

бакалавров по электроэнергетическим и электротехническим тематикам Молодеж-

ной секции РНК СИГРЭ.

ВОПРОС 1.

Об утверждении результатов II тура Конкурса выпускных квалификационных

работ бакалавров по электроэнергетическим и электротехническим тематикам

Молодежной секции РНК СИГРЭ.

ОТМЕТИЛИ:

В ходе проведения I тура Конкурса выпускных квалификационных работ бакалавров

по электроэнергетическим и электротехническим тематикам Молодежной секции РНК

СИГРЭ менеджером конкурса ВКР было получено 178 работ из 21 вуза. В ходе II тура

Конкурса производилась оценка и сопоставление, отбор ВКР экспертной группой из

работников компаний – организаторов, для участия в финальном туре Конкурса.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить список финалистов Конкурса выпускных квалификационных работ ба-

калавров по электроэнергетическим и электротехническим тематикам Молодежной сек-

ции РНК СИГРЭ согласно приложению к настоящему решению.

1.2. Обеспечить участие финалистов Конкурса с докладами в рамках электроэнергети-

ческого форума «RUGRIDS-ELECTRO. ИНФРАСТРУКТУРА РОСТА. ОПТИМИЗАЦИЯ.

ВОЗМОЖНОСТИ», который состоится 18-19 октября 2016 года в Москве, в Центре Меж-

дународной Торговли (ЦМТ). Ответственный:  Витер А.С. (ПАО «Россети»).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ по вопросу 1:

«ЗА» Ведерников А.С., Гордеева Л.Д., Гофман А.В., Кеткин Л.А., Коро-

лев А.С., Макаров А.В., Маршалов Е.Д., Николова Е.А., Поли-

щук В.И., Чеклецова С.П., Шадриков Т.Е.

«ПРОТИВ»  Нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Филатова Г.А.

Решение принято большинством голосов.

Замечания членов Оргкомитета Молодеж-

ной секции РНК СИГРЭ при голосовании:

Отсутствуют

ПРИЛОЖЕНИЕ к протоколу:

№ Наименование
Кол-во

листов

 Список участников финального этапа Всероссийского конкурса выпускных ква-

лификационных работ бакалавров технических вузов по электроэнергетической и

электротехнической тематикам Молодежной секции РНК СИГРЭ

2

Председательствующий:

Руководитель Оргкомитета

Молодежной секции РНК СИГРЭ

А.В. Гофман

Секретарь:

Ответственный секретарь

Оргкомитета Молодежной секции

РНК СИГРЭ

Е.Д. Маршалов